
 

 

 

PÅMELDING 
Påmelding skjer via direkte kontakt på 
ungdisippelnord@nlm.no, ved å scanne QR-koden på 
midtsiden, eller webpåmelding; www.nlm.no/leirnord. 
 
Ved påmelding til første helga melder en seg på til hele 
året, og en må melde seg på til første helg selv om en 
ikke har mulighet til å være med den. Spør oss om en 
egen påmeldingslink hvis dette er tilfelle. 
 

Påmeldingsfrist: 10. august (denne er også viktig om 

du skal være med på helg 2 på Fjellheim). 
 
Påmelding etter 4. august innebærer at man ikke kan 
forvente reisestøtte (se avsnitt om økonomi og reise).  
Påmelding til første helg gjelder som påmelding til hele 
opplegget, og man forplikter seg på å delta på hele året. 

 

PRIS 
Makspris: Det koster kr. 3000,- for å bli med på alle 
samlinger i opplegget. 
 
Hver helgesamling vil koste kr. 800 (sommerleiren ca kr. 
1000), og betales individuelt fram til makspris er nådd. 
 
Alle deltakere blir i tillegg medlemmer i "Ung:Disippel" 
og betaler kr. 50 i medlemskontingent per kalenderår. 
Dette er for å ha midler til å finne på noe gøy på 
samlingene.  
 
Prisen dekker alle utgifter til mat og boforhold, all 
undervisning og pensum. 
 

STØTTE 
Ta kontakt med Ungleder for regionen før påmelding 
dersom du har en økonomi som hindrer deg i å delta. Vi 
ønsker gjerne å være til hjelp!  
 
Epost: ppedersen@nlm.no  
Telefon: 90232232 

UNG:DISIPPEL NORD 
2025-2026 

Invitasjon til  

konfirmasjonsundervisning og ledertrening 
 

 

 

Skann og kom 
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Skann 

 

 

VELKOMMEN 

Ung:Disippel er Misjonssambandet Nord sitt treårige 

disippeltreningsprogram. Gjennom møter, aktiviteter, 

smågrupper, seminarer og sosialt fellesskap vil vi oppmuntre 

ungdom til å velge Jesus som rettesnor for livet.  

Undervisningen er fordelt utover fire leirer i året, og gjengen 

får undervisning tilsvarende de tre trinnene Ung:Konfirmant, 

Ung:Etterfølger og Ung:Leder. Opplegget starter med 

konfirmantundervisning første året, fortsetter med 

undervisning om hvordan være en Jesu etterfølger andre 

året og avslutter med ledertrening.  

Vi gleder oss til å se akkurat DEG på Ung:Disippel til høsten!  

Fellesskap  

Det er viktig for oss at deltakerne kan knytte vennskap som 

kan bli til glede og hjelp for dem fremover. 

Konfirmantundervisningen skjer på ulike steder i regionen. 

Det er helgesamlinger, der vi legger inn aktiviteter for å bli 

bedre kjent og glede oss sammen.  

 

Hovedleder  

Hovedleder for Ung:Disippel er Ida Marie Myklebust. Hun har 

selv vært gjennom opplegget, og vært en stor del av 

gjennomføringen de siste par årene. Hun kan nås på 

ungdisippelnord@nlm.no eller 90247998.  

 

Tidspunkter  

29.-31. august, Soltun, Setermoen  

21.-23. november, Fjellheim, Tromsø 

10.-12. april: Skoghus, Senja 

19.-22. juni: Fjellheim, Tromsø  

 

Den siste samlingen inngår i en sommerleir for ungdom i 

Tromsø. Selv om dette er etter noen sin konfirmasjon i 2026 

blir deler av Sommerleiren lagt opp som siste del av vårt 

opplegg (mengden tilsvarende ei helg). Denne blir naturligvis 

litt annerledes enn på de andre samlingene. Det er krav om 

oppmøte på ¾ helger, eller 75% av opplegget for å få 

godkjent året 

 

 

Helgesamlinger 

Gjennom fire helgesamlinger i løpet av skoleåret ønsker vi 

å gi god opplæring i Guds Ord, gi gode kristne forbilder, gi 

mulighet til å bli bedre kjent med og ta imot Jesus som 

Herre og Frelser. Undervisningen skal være relevant for 

hverdagen og rotfestet i Bibelen. Ungdommene skal få 

være en del av et trygt kristent felleskap. 

Nord-Norge-teamet kommer til å være med på de fleste 

samlingene, og vi vil ha gode solide undervisere! 

 

 

Praksis (for Ung:Leder) 

Deltakerne deltar på praksis i løpet av Ung:Leder-året. 

Det kan være leirarbeid i sitt nærområde, barnelag, 

teknisk tjeneste på møter, arbeid med nettsider eller 

andre tjenester i din kirke.  

 

 

Undervisning 

De ulike helgesamlingene vil variere i innhold, men vi 

beregner at timene per helg blir ca. slik: 

Fredag: 1 time 

Lørdag: 3 timer, Aktiviteter, 2 timer 

Søndag: 2 timer 

 

 

 

Ida Marie Myklebust er hovedleder for Ung:Disippel 

 

HVA BYGGER OPPLEGGET PÅ? 
 

Ung:Disippel er et konfirmant-, disippeltrening- og 

ledertreningsopplegg utviklet i Misjonssambandet 

Region Øst, hvor en samles 4 helger i året på ulike 

leirsteder/skoler i regionen.  

 

De tre trinnene er: 

Ung:Konfirmant: Konfirmasjonsundervisning, 

fullstendig eller supplerende. Fra 8. klasse. 

Ung:Etterfølger: Disippelgjøring, tar troen fra hodet 

til hjerte og ut i livet. For alle mellom 14-17 år som har 

hatt konfirmasjonsundervisning, eller som ønsker å 

bli bedre kjent med seg selv som leder og 

etterfølger. 

Ung:Leder: Ung:Leder er et rent lederutviklingsår, og 

det tredje og siste året i Ung:Disippel. Her ønsker vi å 

utruste deltakerne til å være gode ledere i kristen 

sammenheng, særlig inn mot barne- og ungdomslag. 

 
Scann koden, og kom til siden hvor du kan lese mer 

om de ulike trinnene, og hva de inneholder 

 

ØKONOMI og REISE 

Med tanke på reiser, som det blir litt av, vil vi være til 

hjelp med å bestille reise, og være med og dekke 

reiseutgiftene mot en egenandel, hvis reisen 

involverer at en må fly. Dette forutsetter påmelding 

6 uker før enkelthelgene, og 4 uker før første 

samling, som er 29. – 31. august på Soltun. 

Reisestøtte forutsetter også at man er påmeldt hele 

Ung:Disippel-året. 

 

Aldersgrense 

Opplegget er for alle fra 8. klasse og oppover, men 

det kan være lurt at de aller yngste er ekstra 

motiverte grunnet en god del undervisning. 
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